[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019                                                                                        № 170
	О назначении вместо выбывших членов  участковой избирательной комиссии избирательного участка №239 с правом решающего голоса

Рассмотрев предложения по назначению членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239  с правом решающего голоса вместо выбывших, на основании статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 18 и пункта 11 статьи 20 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь пп.10.6 п.10 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010г №192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» Территориальная избирательная комиссия Собинского района постановляет:

1. Назначить вместо выбывших членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 239 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий:

- Веснину Елену Валерьевну, 1987 г.р., образование высшее, консультант Муниципального учреждения «Административно-хозяйственный отдел администрации города Собинки», выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

- Двуглазову Алену Геннадьевну, 1972 г.р., образование высшее, заместитель директора по АХР МБУ ДО ДДТ города Собинка, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

- Козлова Александра Алексеевича, 1996 г.р., образование среднее- профессиональное, водитель пожарного автомобиля ФГКУ « 10 ФПС по Владимирской области ПСЧ № 32, выдвинутого собранием избирателей по месту работы;
- Кузнецову Татьяну Вячеславовну, 1979 г.р., образование высшее, главный специалист МКУ ЦБ Управления образования администрации Собинского района, , выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

- Сорокину Ирину Павловну, 1972 г.р., образование среднее- специальное, главный специалист МКУ ЦБ Управления образования администрации Собинского района, выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

- Степанову Марию Николаевну, 1978 г.р., образование среднее- специальное, главный специалист МКУ «Централизованная бухгалтерия управления образования администрации Собинского района»,  выдвинутую собранием избирателей по месту работы;

- Шкункову Веронику Александровну, 1991 г.р., образование высшее, консультант МКУ ЦБ Управления образования администрации Собинского района, выдвинутую Собинским местным отделением политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Собинского района

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	  А.И.Мякотина